



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00NBNL2

MMOPP00NBNL2

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 21.03.2023 jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„Kylešovice – IS lokality Hlavní – Joži Davida“ – 1. etapa

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Opava
Sídlo:	Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
IČ:	00300535
DIČ:	CZ00300535
Datová schránka:	5eabx4t
Číslo účtu:	[REDACTED]
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava
Zastoupen:	[REDACTED] primátorem
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:	[REDACTED] vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech technických:	[REDACTED] vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
	[REDACTED] referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel“	
Zhotovitel:	SILNICE MORAVA s.r.o.
Sídlo:	Čsl. armády 1112/27a, 794 01 Krnov
IČ:	25357352
DIČ:	CZ25357352
Datová schránka:	Zzv2c2d
E-mailová adresa:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Zastoupen:	[REDACTED] prokuristou
Zapsán:	v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9631
Kontaktní osoby ve věcech smluvních:	[REDACTED] prokurista
Kontaktní osoby ve věcech technických:	[REDACTED] stavbyvedoucí
	[REDACTED] zástupce stavbyvedoucího
dále jen „zhotovitel“	

Článek II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 21.03.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „**Kylešovice – IS lokality Hlavní – Joži Davida**“ – 1. etapa (PID smlouvy: MMOPP00NBKUE) (dále jen „**Smlouva**“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III. Předmět dodatku č. 1

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmět díla se upravuje o změnu provedení konstrukčních vrstev komunikace „Trasy 1“, ul. Hlavní;
- předmět díla se mění o úpravu rozsahu šterkové sanace pláň pod komunikacemi;
- předmět díla se rozšiřuje o zpevnění stropu šachty teplovodního kanálu;
- předmětem díla se rozšiřuje o zřízení odvodňovacího žlabu z polymerbetonu;
- předmět díla se upravuje o změnu počtu kácených stromů a odstraněných pařezů;
- předmět díla se mění o úpravu rozsahu betonových palisád, předláždění zpevněných ploch vjezdů mezi oplocením a komunikací a výškové předláždění na soukromých pozemcích včetně zahradní obruby;
- předmět díla se rozšiřuje o provedení kanalizačních shybek na dešťové kanalizaci;
- předmět díla se rozšiřuje o provedení navrtávek do kanalizačních šachet, navýšení počtu odboček na propojení přípojek, které nebyly v PD a jinou polohu uliční vpusti, zákrytové desky místo kónusu, změna rozsahu zalití stávající bourané kanalizace,
- předmět díla se zužuje o chráničku s číchačkou na dešťové kanalizaci;
- předmět díla se mění o způsob napojení splaškové (jednotné) kanalizace na stávající kanalizaci SmVaKu;
- předmět díla se rozšiřuje o provedení stoky S6 včetně přípojek a přepojení;
- předmět díla se rozšiřuje o navrtávky potřebných otvorů do kanalizačních šachet, redukce profilu a opravu stávající funkční kanalizační přípojky;
- předmět díla se upravuje o změny polohy kanalizačních šachet;
- předmět díla se upravuje o délku doby a rozsah čerpání vody;
- předmět díla se upravuje o změnu počtu, délku, hloubku kanalizačních a vodovodních přípojek včetně změny profilu přípojkových šachtic a dodání vodoměrné šachty;
- předmět díla se upravuje o změnu rozsahu a způsob přepojení na dešťovou a splaškovou kanalizaci v úseku, který bude změněn na kanalizaci jednotnou.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV. Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy	36.091.183,52 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	- 3.196,84 Kč
- nová celková cena díla	36.087.986,68 Kč
- DPH 21 %	7.578.477,20 Kč
- nová cena díla celkem s DPH	43.666.463,88 Kč

(slovy: čtyřicet tři miliónů šest set šedesát šest tisíc čtyři sta šedesát tři a 88/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 12.06.2024, č. usnesení 2366/48/RM24.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru smluv či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne 20. 06. 2024

V Krnově dne 14. 6. 2024

Za objednatele

primátor



Za zhotovitele

prokurista

SILNICE MORAVA s.r.o.

1112/27a, 784 01 KRNOV
7352, DIČ: CZ25357352

-1-

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2022/02 4	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-3 196,84
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-3 196,84 CZK
Základní DPH	21 %		-671,34 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-3 196,84 CZK
Cena celkem s DPH			-3 868,17 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Všeobecné práce	0,00	-1 000 000,00	-210 000,00	-1 210 000,00	
01	Komunikace VCP	0,00	992 552,94	208 436,12	1 200 989,06	
01	Komunikace MP	0,00	-1 212 594,67	-254 644,88	-1 467 239,55	
02	Dešťová kanalizace VCP	0,00	292 802,93	61 488,61	354 291,54	
02	Dešťová kanalizace MP	0,00	-87 893,70	-18 457,68	-106 351,38	
03	Splašková kanalizace VCP	0,00	335 377,03	70 429,18	405 806,20	
03	Splašková kanalizace MP	0,00	-45 619,20	-9 580,03	-55 199,23	
07	Přípojky kanal. voda. plyn	0,00	594 568,35	124 859,35	719 427,71	
07a	Přepojky kanal. voda. plyn	0,00	127 609,48	26 797,99	154 407,47	
	Mezisoučet vícepráce	0,00	2 342 910,73	492 011,25	2 834 921,98	
	Mezisoučet méněpráce	0,00	-2 346 107,57	-492 682,59	-2 838 790,16	
	Celkem za stavbu	0,00	-3 196,84	-671,34	-3 868,17	

Položkový rozpočet

S:	2022 Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	00 Všeobecné konstrukce a práce
R:	00 Všeobecné konstrukce a práce

P.č	Číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	-------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: VN3 REZERVA CPV 79220000-2						-1 000 000,00
7	0/07	Povinná finanční rozpočtová rezerva	soubor	-1,00000	1 000 000,00	-1 000 000,00
Povinná rezervainvestičních nákladů na nepředvidatelné a blíže nespecifikované práce : 1				1,00000		

Celkem						-1 000 000,00
---------------	--	--	--	--	--	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-9	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	01	Komunikace 1. etapa
R:	01	Komunikace CPV 45233123-7 Výstavba vedlejších komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		Komunikace celkem				992 552,94
R:		Komunikace - Zpevnění komunikace KSC				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				408 870,00
100	564821111	Podklad ze štěrku dle po ztuhnutí tloušťky 8 cm štěrku dle frakce 0-32 mm	m2	826,00000	104,00	85 904,00
101	567122112	Podklad z kam. smel. cem., SC C8/10 tl. 13 cm v silnici	m2	826,00000	391,00	322 966,00
R:	VCP	Komunikace - Šachticová deska				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				87 058,07
102	273321611	Železobeton základových desek C 30/37	m3	5,16600	4 470,00	23 092,02
103	273354111	Bednění základových desek zřízení	m2	6,64000	720,00	4 780,80
104	273354211	Bednění základových desek odstranění	m2	6,64000	150,00	996,00
105	279361821	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,02500	56 770,00	58 189,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 028,91
106	998224111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	21,39096	48,10	1 028,91
Díl: 734		Armatury				1 296,63
107	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	1,02500	1 265,00	1 296,63
Díl: 762		Konstrukce tesařské				23,61
108	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,01330	1 775,00	23,61
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 801,42
109	979084419	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	156,90920	30,60	4 801,42
R:	VCP	Komunikace CPV 45233123-7 Výstavba vedlejších komunikací				
Díl: 1		Zemní práce				50 889,31
1	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm, rozřezán na 30 cm špalky, odvoz do 7 km	kus	6,00000	222,10	1 332,60
2	112201101	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 10 - 30 cm	kus	6,00000	258,70	1 552,20
3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	181,50000	51,90	9 419,85
4	113106241	Rozebrání ploch ze silničních panelů, odvoz na skládku do 7 km	m2	58,50000	44,00	2 574,00
10	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	31,00000	78,10	2 421,10
14	132201111	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	34,56000	257,10	8 885,38
15	132201119	Přípl. za lepicost, hloubení rýh 60 cm, hor. 3, STROJNĚ	m3	34,56000	5,40	186,62
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	34,56000	219,50	7 585,92
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	172,80000	17,60	3 041,28
19	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	34,56000	246,40	8 515,58
24	1/2	Poplatek za skládku	T	62,20800	86,40	5 374,77
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				99 363,11
30	274310020	Základový pás z betonu C 12/15, bednění štěrku dle podklad 10 cm	m3	18,63000	5 333,50	99 363,11
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				102 529,20
33	331311113	Zabeton palisád jedn. hranaté 800 mm	kus	258,00000	116,90	30 160,20
34	59228450	Palisáda 120/180/800 přírodní	kus	258,00000	280,50	72 369,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				32 910,00
110	597101035	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN včetně dodávky žlabu a roštu RONN	m	6,00000	5 485,00	32 910,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				87 011,70
46	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	213,00000	268,60	57 211,80
48	596291114	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	62,00000	187,80	11 643,60
55	59248040	Dlažba zámková 20/10/8 přírodní	m2	32,00000	337,50	10 800,00
70	916561111	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	31,00000	152,10	4 715,10
79	59217337	Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm	m	62,00000	42,60	2 641,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				116 771,00
70	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	14,50000	7 344,00	106 488,00
112	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	182,00000	56,50	10 283,00

Položkový rozpočet

S:	2024-9	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	01	Komunikace 1. etapa
R:	01	Komunikace CPV 45233123-7 Výstavba vedlejších komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		Komunikace celkem				-1 212 594,67
R:		Komunikace - Zpevnění komunikace				
Díl: 1		Zemní práce				-195 261,28
12	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-344,00000	99,20	-34 124,80
13	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-344,00000	5,40	-1 857,60
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-344,00000	219,50	-75 508,00
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km nosnost 12 t	m3	-1 720,00000	17,60	-30 272,00
24	1/2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-619,20000	86,40	-53 498,88
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-1 008 770,00
36	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-826,00000	90,10	-74 422,60
35	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-826,00000	84,90	-70 127,40
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-1 400,00000	219,50	-307 300,00
37	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-125 mm	m2	-5 100,00000	109,20	-556 920,00
12	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	0,00000	99,20	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-8 563,39
85	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-126,30366	67,80	-8 563,39

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	02	Dešťová kanalizace
R:	02	Dešťová kanalizace CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanál. potrubí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce			292 802,93		
Dodatečná odbočka ke garaži na ulici K Moravici parc. Č. 1370/5 a 1370/6							
					10 794,44		
3	131201119	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,80000	27,00	129,60	
4	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	4,80000	280,80	1 347,84	
5	1111	Poplatek za skládku	t	8,64000	86,40	746,50	
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	8,00000	118,80	950,40	
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	8,00000	32,40	259,20	
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,80000	54,00	259,20	
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,80000	258,60	1 241,28	
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,12000	75,60	235,87	
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,32000	205,20	270,86	
26	58330002.A	Štěrkošek k zásypu frakce 0-16	t	2,11200	166,30	351,23	
27	58344197	Štěrkoš frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	4,99200	167,40	835,66	
30	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	0,36000	1 350,00	486,00	
35	871371111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	2,00000	230,10	460,20	
	28651810.AR,8 77313122R00	D+M přesuvka kanalizační dn 110	kus	2,00000	228,30	456,60	
	871251121R00 28611144.AR	D+M trubka kanalizační dn 110	kus	1,00000	990,50	990,50	
46	2865457	Odbočka kanalizační SN 10 DN 300/150 45°	kus	1,00000	1 773,50	1 773,50	
ŠD 15 a ŠD 17 z důvodu výškové kolize nutno použít zákrytové desky místo konusu							
					10 005,20		
63	5922435	Deska zákrytová 100-63/17	kus	2,00000	5 002,60	10 005,20	
UV 14 - dodatečné polohové posunutí odbočkyna stoce D2							
					49 132,48		
3	131201119	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	33,60000	27,00	907,20	
4	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	33,60000	280,80	9 434,88	
5	1111	Poplatek za skládku	t	60,48000	86,40	5 225,47	
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	33,60000	118,80	3 991,68	
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	33,60000	32,40	1 088,64	
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	33,60000	54,00	1 814,40	
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	33,60000	258,60	8 688,96	
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,72000	75,60	2 095,63	
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,62000	205,20	948,02	
26	58330002.A	Štěrkošek k zásypu frakce 0-16	t	7,39200	166,30	1 229,29	
27	58344197	Štěrkoš frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	44,35200	167,40	7 424,52	
30	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	1,26000	1 350,00	1 701,00	
36	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	4,20000	34,60	145,32	
37	877363121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	4,20000	199,80	839,16	
44	2865062	Přesuvka kanalizační PP SN 10 DN 300	kus	2,00000	912,40	1 824,80	
46	2865457	Odbočka kanalizační PP SN 10 DN 300/150 45°	kus	1,00000	1 773,50	1 773,50	
Dočasné udržování funkčnosti stávající dešťové kanalizace - propojení nově budované kanalizace s kanalizací stávající							
					2434,30		
40	28614270	Trubka kanalizační PP SN 10 150x6000 mm PP hrdlová, korugovaná	kus	2,00000	1 217,15	2 434,30	
Výšková kolize se stávající kanalizací na ulici Joži Davida v useku mezi ŠD2 a ŠD 3 nutno provést kanalizační shybku.							
					30862,63		
3	131201119	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	10,72500	27,00	289,58	
4	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	10,72500	280,80	3 011,58	
5	1111	Poplatek za skládku	t	19,30500	86,40	1 667,95	

15	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	16,50000	118,80	1 960,20
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	16,50000	32,40	534,60
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	10,72500	54,00	579,15
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,72500	258,60	2 773,49
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,72200	75,60	583,78
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,35950	205,20	484,17
26	58330002.A	Štěrkošek k zásypu frakce 0-16	t	3,77520	166,30	627,82
27	58344197	Štěrkošová frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	12,35520	167,40	2 068,26
30	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	0,64350	1 350,00	868,73
35	871371111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	3,30000	230,10	759,33
	28654613R,	D+M koleno dn 300 K2	ks	2,00000	5 380,00	10 760,00
	28650624R, 87 7373122R00	D+M přesuvka dn 300 K2	ks	2,00000	1 947,00	3 894,00
Výšková kolize s plynovodním potrubím na ulici Procházkova v useku mezi ŠD 15 a ŠD 16 nutno provést kanalizační shybku. Na požadavek správce plynovodního potrubí						
						81003,42
3	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	32,00000	27,00	864,00
4	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	32,00000	280,80	8 985,60
5	1111	Poplatek za skládku	t	57,60000	86,40	4 976,64
10	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	5,60000	518,40	2 903,04
11	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	5,60000	32,40	181,44
15	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	34,00000	118,80	4 039,20
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	34,00000	32,40	1 101,60
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	32,00000	54,00	1 728,00
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,00000	258,60	8 275,20
21	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	320,00000	5,40	1 728,00
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,10000	75,60	1 519,56
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,20000	205,20	2 093,04
24	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,52000	205,20	517,10
26	58330002.A	Štěrkošek k zásypu frakce 0-16	t	16,32000	166,30	2 714,02
27	58344197	Štěrkošová frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	32,16000	167,40	5 383,58
29	451315135	Podklad vrstva -20cm beton C16/20, suchá směs pod šachty	m2	2,25000	1 058,40	2 381,40
30	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	1,70000	1 350,00	2 295,00
35	871371111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	6,00000	230,10	1 380,60
37	877363121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	4,00000	199,80	799,20
37	286114015	Trubka kanalizační PVC SN12 250x600mm, plnostěnná hladká PVC-U, hnědá	kus	1,00000	5 617,20	5 617,20
	28654613R	D+M koleno dn 300 K2	kus	4,00000	5 380,00	21 520,00
ŠD 3 - provedení nové navrtávky DN 150 pro UV 21 - z důvodu málo místa vrtáno zevnitř						9023,00
	970051300R00, 970054300R00	járový vrt	kus	1,00000	9 023,00	9 023,00
ŠD 18 - nutné použití redukce 300/250 v důvodu chybného zapsání v tabulce šachet						2570,00
	28654634R	Redukce dn 300/250	kus	1,00000	2 570,00	2 570,00
VP 12 - nutná navrtávka do stávající šachty v majetku SmVaK						25924,49
11	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	12,34200	32,40	399,88
10	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	12,34200	518,40	6 398,09
5	1111	Poplatek za skládku	t	22,21560	86,40	1 919,43
15	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	22,44000	118,80	2 665,87
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	22,44000	32,40	727,06
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,34200	54,00	666,47
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,34200	258,60	3 191,64
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,34200	75,60	933,06
	970051300R00, 970054300R00	járový vrt	kus	1,00000	9 023,00	9 023,00
Zalití částí stávající kanalizace SmVaKu, která se nebourala na ulici Procházková						32680,80

25	896698	Zaliti chráničky popílkem	m3	4,45000	7 344,00	32 680,80
DŠ 8A - nutno provést novou navrtávku pro přítok DK 4 z důvodu výškové kolize se sousední splaškovou kanalizací.						
						38372,16
11	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	23,56000	32,40	763,34
10	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	23,56000	518,40	12 213,50
5	1111	Poplatek za skládku	t	42,40800	86,40	3 664,05
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	23,56000	118,80	2 798,93
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	23,56000	32,40	763,34
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	23,56000	54,00	1 272,24
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,56000	258,60	6 092,62
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	23,56000	75,60	1 781,14
	970051300R00, 970054300R00	jádrový vrt	kus	1,00000	9 023,00	9 023,00

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	02	Dešťová kanalizace
R:	02	Dešťová kanalizace CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanaf. potrubí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		MNP				-87 893,70

číchačka, chránička - nahrazeno shýbkou						
						-34403,50
14	14587	Číchačka na chrániče	ks	-1,00000	9 046,00	-9 046,00
25	896698	Zaliti chráničky popílkem	m3	-0,37500	7 344,00	-2 754,00
28	896457	Chránička Dn 500	m	-3,00000	4 420,90	-13 262,70
13	1415489	Nasunutí potrubí do chráničky, osazení chráničky	m	-3,00000	658,40	-1 975,20
55	899912118	Ocelové objímky z pás. oceli, do chráničky, DN 500	kus	-4,00000	1 841,40	-7 365,60
Vybourání stávající kanalizace SmVaKu na ulici Procházková						
						-49 291,20
71	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	-63,00000	280,80	-17 690,40
7	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	-266,00000	118,80	-31 600,80
ŠD 15 a ŠD 17 z důvodu výškové kolize nutno použít zákrytové desky místo konusu						
						-4 199,00
62	59224353.	Konus šachetní 100-63/58	kus	-2,00000	2 099,50	-4 199,00

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	03	Splásková kanalizace
R:	03	Splásková kanalizace CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanál. potrubí

P.č	Číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
-----	--------------	---------------	----	----------	----------	--------

Díl: 1		Zemní práce					335377,03
		Oprava funkční kan.připojky, která není v PD a vysazení nové odbočky pro parcely 1370/2 a 1370/3					20671,34
1	131201119	Příplatek za lepvost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	10,07500	27,00	272,03	
2	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	10,07500	280,80	2 829,06	
3	1111	Poplatek za skládku	t	18,13500	86,40	1 566,86	
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	15,50000	118,80	1 841,40	
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	15,50000	32,40	502,20	
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	10,07500	54,00	544,05	
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,07500	258,60	2 605,40	
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	7,25400	75,60	548,40	
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,21650	205,20	454,83	
25	58330002.A	Štěrkopísek k zásypu frakce 0-16	t	3,54640	166,30	589,77	
26	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	11,60640	167,40	1 942,91	
28	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	0,60450	1 350,00	816,08	
34	871371111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	3,10000	263,70	817,47	
	28656173R, 8 77313123R00	D+M odbočka kanalizační SN 10 dn 110	kus	1,00000	328,40	328,40	
	28614656.AR	D+M koleno kanalizační 45st dn 110	kus	1,00000	714,00	714,00	
	28656158R	D+M redukce kanalizační 110/150	kus	1,00000	400,50	400,50	
	871251121R0 0,28611144.A R	D+M trubka kanalizační dn 110	m	2,00000	990,50	1 981,00	
	28614653.AR, 8	D+M Trubka kanalizační PVC-KG SN 8 160x4,7x1000	m	3,00000	639,00	1 917,00	
		Změna napojení na stávající jednotnou kanalizaci na ulici Procházková					16999,30
39	2865457	Odbočka kanalizační PVC SN 12 DN 250/150 45°	kus	1,00000	2 057,70	2 057,70	
57	59224366.	Dno šachetní přímé 100/60 V max. 40	kus	1,00000	7 796,60	7 796,60	
	28614663.AR	D+M koleno dn 250	kus	1,00000	2 290,00	2 290,00	
	273443591R	D+M manžeta gum. 250	kus	1,00000	4 855,00	4 855,00	
		ŠS 9 - nutno navrtat nové chybějící otvory v šachtě včetně výkopů pro uchycení vrtné soupravy					45 850,47
11	133201109	Příplatek za lepvost - hloubení šachet v hor.3	m3	22,32000	32,40	723,17	
10	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	22,32000	518,40	11 570,69	
3	1111	Poplatek za skládku	t	40,17600	86,40	3 471,21	
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	22,32000	118,80	2 651,62	
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	22,32000	32,40	723,17	
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22,32000	54,00	1 205,28	
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,32000	258,60	5 771,95	
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	22,32000	75,60	1 687,39	
	970051300R0 0,970054300R	jádrový vrt	ks	2,00000	9 023,00	18 046,00	
		Z důvodu většího průměru nátok do ŠS12 nutno zredukovat nátok dn 250/150 pro přípojku 1372/21					2770,00
	2865362050R	D+M redukce 250/150	kus	1,00000	2 770,00	2 770,00	
		stranové posunutí šachty ŠS17 z důvodu kolize se stáv. funkční tlak. Kanalizací.					17606,45
11	133201109	Příplatek za lepvost - hloubení šachet v hor.3	m3	10,80000	32,40	349,92	
10	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	10,80000	518,40	5 598,72	
3	1111	Poplatek za skládku	t	19,44000	86,40	1 679,62	
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	10,80000	118,80	1 283,04	
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	10,80000	32,40	349,92	
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	10,80000	54,00	583,20	
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,80000	258,60	2 792,88	
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	10,80000	75,60	816,48	

26	58344197	Štěrkodrté frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	17,28000	167,40	2 892,67
	28654606R	D+M Koleno dn 250 15st	ks	1,00000	1 260,00	1 260,00
SŠ stávající na ulici Divišová a SŠ 24 na stoce S6 - nutno navrtat nové chybějící otvory v šachtě včetně výkopů pro						
						18046,00
	970051300R0 0,970054300R 00	jádrový vrt	kus	2,00000	9 023,00	18 046,00
SŠ 6 - nutno provést novou navrtávku z důvodu chybějícího otvoru pro stoku S5						
						38372,16
11	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	23,56000	32,40	763,34
10	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	23,56000	518,40	12 213,50
3	1111	Poplatek za skládku	t	42,40800	86,40	3 664,05
15	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	23,56000	118,80	2 798,93
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	23,56000	32,40	763,34
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	23,56000	54,00	1 272,24
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,56000	258,60	6 092,62
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	23,56000	75,60	1 781,14
	970051300R0 0,970054300R 00	jádrový vrt	kus	1,00000	9 023,00	9 023,00
Stoka S6, doplnění chybějících položek v rozpočtu včetně přípojek a přepojení (materiál + montáž)						
						137 168,40
35	871111103	M.plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm	m	32,00000	263,70	8 438,40
36	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	30,00000	34,80	1 044,00
	899450A0	Výřez potrubí, propojení potrubí gravitačního	soubor	2,00000	7 755,00	15 510,00
	R01	Odpojení domovní čerpací stanice	soubor	2,00000	430,00	860,00
39	877363121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	2,00000	199,80	399,60
40	877363122	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 250	kus	1,00000	224,70	224,70
	286114000R	D+M Trubka kanalizační SN 8 160x4,7x3000	kus	4,00000	1 391,00	5 564,00
	286114001R	D+M Trubka kanalizační SN 8 160x4,7x6000	kus	6,00000	2 540,00	15 240,00
	286114015R	D+M Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 12 250x6000 mm PP	kus	6,00000	5 250,00	31 500,00
44	28614652.	Koleno 45° DN 160	kus	6,00000	159,60	957,60
45	28614653.	Koleno 88° DN 160	kus	2,00000	168,80	333,60
	28656720R	D+M Přesuvka DN 160	kus	2,00000	293,00	586,00
	286564791R	D+M Redukce KG DN 150/125 mm PP	kus	2,00000	396,50	793,00
	28651814 AR	D+M Přesuvka kanalizační PVC DN 250	kus	1,00000	572,00	572,00
	28654570R	D+M Odbočka kanalizační DN 250/150 45°	kus	2,00000	1 547,00	3 094,00
	899101111R00	D+M Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	3,00000	349,00	1 047,00
	28697159R	D+M Poklop teleskopický DN 425 D 400 G + klip	kus	3,00000	2 964,00	8 892,00
	286971406R	D+M Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	3,00000	7 160,00	21 480,00
	286971471R	D+M Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	3,00000	277,50	832,50
	286971684R	D+M Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/160 přímé pro KG	kus	3,00000	6 600,00	19 800,00
SŠ 13 - nutno provést novou navrtávku z důvodu špatného úhlu šachtového dna						
						37892,90
11	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	23,31000	32,40	755,24
10	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	23,31000	518,40	12 083,90
3	1111	Poplatek za skládku	t	41,95800	86,40	3 625,17
15	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	22,20000	118,80	2 637,36
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	22,20000	32,40	719,28
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	23,31000	54,00	1 258,74
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,31000	258,60	6 027,97
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	23,31000	75,60	1 762,24
	970051300R0 0,970054300R 00	jádrový vrt	kus	1,00000	9 023,00	9 023,00

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	03	Splašková kanalizace
R:	03	Splašková kanalizace CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanal. potrubí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-45619,20
---------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

7	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	-384,00000	118,80	-45 619,20
---	-----------	--	-----	------------	--------	------------

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	07	Připojky kanal. voda. plyn
R:	07	Připojky kanal. voda. plyn CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanal. a vodovod. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				594 568,35
Připojení stávající přípojky z pozemku 1370/1 na ulici K Moravici						
						3420,00
129	R01	D+M spojovací materiál	kpl	1,00000	3 420,00	3 420,00
KP 32 a 33 - ulice K Moravici - větší hloubka uložení domovních šachtiček s vazbou na výškové přepojení						144923,16
100	286503012R	D+M spojka	kus	2,00000	10 830,00	21 660,00
2	131201119	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	79,79400	27,00	2 154,44
3	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	79,79400	280,80	22 406,16
7	1111	Poplatek za skládku	t	143,62920	86,40	12 409,56
5	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	122,76000	118,80	14 583,89
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	122,76000	32,40	3 977,42
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	79,79400	54,00	4 308,88
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	79,79400	258,60	20 634,73
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	54,40500	75,60	4 113,02
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	19,94850	205,20	4 093,43
12	58330002.A	Štěrkopisek k zásypu frakce 0-16	t	31,91760	166,30	5 307,90
13	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	87,04800	167,40	14 571,84
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	5,44050	1 350,00	7 344,68
34	871371111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	27,90000	263,70	7 357,23
KP 32 a 33 - dle standardu SmVaK nutno použít domovní šachtičky Dn 600 při hloubce nad 2,5 m						123120,00
101	55243087R	D+M tegra dn 600 dno	kus	4,00000	6 705,00	26 820,00
102	28697159R	D+M poklop	kus	4,00000	3 575,00	14 300,00
103	2869714051R	D+M roura	kus	4,00000	9 670,00	38 680,00
104	286503012R	D+M spojka	kus	4,00000	10 830,00	43 320,00
VP parc. Č. 1375/2 - nová vodovodní přípojka chybějící v PD						109686,59
3	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	23,92000	280,80	6 716,74
4	132201219	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	23,92000	27,00	645,84
5	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	59,80000	118,80	7 104,24
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	59,80000	32,40	1 937,52
7	1111	Poplatek za skládku	m3	23,92000	86,40	2 066,69
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,92000	258,60	6 185,71
9	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	239,20000	5,40	1 291,68
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,04000	75,60	834,62
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,04000	205,20	2 265,41
12	58330002.A	Štěrkopisek k obsypu 0-16	t	17,66400	166,30	2 937,52
13	5834420	Štěrkodrtě frakce 0-63 B	t	17,66400	167,40	2 956,95
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,84000	1 350,00	2 484,00
15	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	23,00000	324,00	7 452,00
27	286136355	Trubka plynová RC ROBUST SDR11 63 x 5,8 mm x 6 m	m	26,45000	291,60	7 712,82
25	14546	Položení folie	m	23,00000	7,40	170,20
26	14547	Položení sig.drátu	m	23,00000	20,00	460,00
105	334373121R00	D+M Podkladní deska ventil	kus	1,00000	329,50	329,50
29	891173111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00000	237,60	237,60
30	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	23,00000	75,60	1 738,80
36	1964114	Drát měděný Cu	kg	13,80000	23,50	324,30
37	28314142	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm bílá 3,3 m/kg	kg	6,96970	5,20	36,24
106	28653160.AR	D+M T-kus odbočkový navrtávací PE 100 d63/32	kus	1,00000	1 528,00	1 528,00
107	28613145.MR	D+M Elektrovičko d 63 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus	kus	1,00000	435,50	435,50
108	89911GOA0,89910 1111R00	D+M Poklop litinový Y 4510 - ventilový	kus	1,00000	6 793,80	6 793,80

109	28613221R	D+M Zemní souprava teleskopická ventilová č. 9101	soubor	1,00000	3 570,00	3 570,00
110	8918330A0,89126 9111R00	D+M Navrtávací pás č. 3371 DN 80 HACOM ZAK 34 L	kus	1,00000	9 261,00	9 261,00
111	891173111R00,72 2216115R00	D+M Ventil vodovodní přípojky č.ZAK 46-4 D63	kus	1,00000	9 407,50	9 407,50
55	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plastová,oteví.výkop	t	36,00000	113,40	4 082,40
112	R01	propojení SMVAK	soubor	1,00000	18 720,00	18 720,00
Zhotovení nové KP vč šachty pro parc. Č. 1246/1						
						25440,40
4	131201119	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,48800	27,00	121,18
3	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	4,48800	280,80	1 260,23
7	1111	Poplatek za skládku	t	8,07840	86,40	697,97
5	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	7,48000	118,80	888,62
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	7,48000	32,40	242,35
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,48800	54,00	242,35
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,48800	258,60	1 160,60
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,06000	75,60	231,34
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,12200	205,20	230,23
12	58330002.A	Štěrkopisek k zásypu frakce 0-16	t	1,79520	166,30	298,54
13	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	4,89600	167,40	819,59
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	0,30600	1 350,00	413,10
34	871371111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	1,70000	263,70	448,29
113	286971684R	D+M tegra dn 425 dno	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00
114	28697159R	D+M poklop	ks	1,00000	2 964,00	3 575,00
115	286971406R	D+M roura	ks	1,00000	7 160,00	7 160,00
116	28697147R	D+M spojka	ks	1,00000	1 051,00	1 051,00
nové KP vč šachty pro parc. Č. 1370/1 a 1370/2						
						41619,62
2	131201119	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	8,60000	27,00	232,20
1	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	8,60000	280,80	2 414,88
7	1111	Poplatek za skládku	t	15,48000	86,40	1 337,47
5	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	43,00000	118,80	5 108,40
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	43,00000	32,40	1 393,20
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,60000	54,00	464,40
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,60000	258,60	2 223,96
9	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	86,00000	5,40	464,40
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,02000	75,60	455,11
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,72000	205,20	352,94
12	58330002.A	Štěrkopisek k zásypu frakce 0-16	t	2,75200	166,30	457,66
13	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	9,63200	167,40	1 612,40
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	0,86000	1 350,00	1 161,00
17	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	10,75000	25,60	275,20
22	28614270	Trubka kanalizační PP SN 10 150x6000 mm PP hrdlová, korugovaná	kus	2,00000	1 218,20	2 436,40
117	286971684R	D+M tegra dn 425 dno	kus	2,00000	6 600,00	13 200,00
118	28697159R	D+M poklop	kus	2,00000	2 964,00	5 928,00
119	28697147R	D+M spojka	kus	2,00000	1 051,00	2 102,00
Vodoměrná šachta - p. Komenda. Hrazená dle smlouvy SMO						
						36800,00
120	8941460A0	šachta modulu vč. mtž	ks	1,00000	36 800,00	36 800,00
VP parc. Č. 1375/2 - nová vodovodní přípojka chybějící v PD						
						109 558,59
3	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	23,92000	280,80	6 716,74
4	132201219	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	23,92000	27,00	645,84
5	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	59,80000	118,80	7 104,24
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	59,80000	32,40	1 937,52
19	1111	Poplatek za skládku	m3	23,92000	86,40	2 066,69
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,92000	258,60	6 185,71
9	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	239,20000	5,40	1 291,68

10	174101101	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	11,04000	75,60	834,62
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,04000	205,20	2 265,41
12	58330002.A	Štěrkopísek k obsypu 0-16	t	17,66400	166,30	2 937,52
13	5834420	Štěrkodrtě frakce 0-63 B	t	17,66400	167,40	2 956,95
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm	m3	1,84000	1 350,00	2 484,00
15	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	23,00000	324,00	7 452,00
21	286136355	Trubka plynová RC ROBUST SDR11 63 x 5,8 mm x 6 m	m	26,45000	291,60	7 712,82
25	14546	Položení folie	m	23,00000	7,40	170,20
26	14547	Položení sig.drátu	m	23,00000	20,00	460,00
121	334373121R00	D+M Podkladní deska ventil	kus	1,00000	329,50	329,50
29	891173111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00000	237,60	237,60
30	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	23,00000	75,60	1 738,80
36	1964114	Drát měděný Cu	kg	13,80000	23,50	324,30
37	28314142.	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm bílá 3,3 m/kg	kg	6,96970	5,20	36,24
122	28613062.MR	D+M T-kus odbočkový navrtávací PE 100 d63/32	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
123	28613145.MR	D+M Elektrovičko d 63 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus	kus	1,00000	435,50	435,50
124	89911GOA0,89910 1111R00	D+M Poklop litinový Y 4510 - ventilový	kus	1,00000	6 793,80	6 793,80
125	28613221R	D+M Zemní souprava teleskopická ventilová č. 9101	soubor	1,00000	3 570,00	3 570,00
126	891833OA0,89126 9111R00	D+M Navrtávací pás č. 3371 DN 80 HACOM ZAK 34 L	kus	1,00000	9 261,00	9 261,00
127	891173111R00,72 2216115R00	D+M Ventil vodovodní přípojky č.ZAK 46-4 D63	kus	1,00000	9 407,50	9 407,50
55	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plastová,otevř.výkop	t	36,00000	113,40	4 082,40
128	R01	propojení SMVAK	soubor	1,00000	18 720,00	18 720,00

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	07	Přepojky domovní kanalizace
R:	07	Přepojky domovní kanalizace CPV 45231300-8 stavební práce pro kanalizační potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce			127 609,48		
Nutnost napojit dešťové přípojky z pozemku 1382/8 do SK, která se rekolauduje na jednotnou kanalizaci z důvodu							
72400,92							
1	131201119	Příplatek za lepihost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	35,90400	27,00	969,41	
2	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	35,90400	280,80	10 081,84	
3	1111	Poplatek za skládku	t	64,62720	86,40	5 583,79	
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	29,92000	118,80	3 554,50	
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	29,92000	32,40	969,41	
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,90400	54,00	1 938,82	
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,90400	258,60	9 284,77	
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,19200	75,60	2 282,52	
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,48800	205,20	920,94	
25	58330002 A	Štěrkopisek k zásypu frakce 0-16	t	7,18080	166,30	1 194,17	
26	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	48,30720	167,40	8 086,63	
28	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	1,22400	1 350,00	1 652,40	
35	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	3,40000	25,60	87,04	
100	55244419R	D+M poklop pojezdový, těsnění a teleskop	ks	1,00000	8 850,00	8 850,00	
101	28654741R	D+M sílon	ks	1,00000	1 130,00	1 130,00	
102	286972931R	D+M šachta s klapou s prodloužením	ks	1,00000	15 590,00	15 590,00	
36	877363122	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 250	kus	1,00000	224,70	224,70	
Nutnost napojit dešťové přípojky z pozemku 1382/9 do SK, která se rekolauduje na jednotnou kanalizaci z důvodu							
55208,56							
1	131201119	Příplatek za lepihost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	25,87200	27,00	698,54	
2	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	25,87200	280,80	7 264,86	
3	1111	Poplatek za skládku	t	46,56960	86,40	4 023,61	
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	18,48000	118,80	2 195,42	
17	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	18,48000	32,40	598,75	
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	25,87200	54,00	1 397,09	
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	25,87200	258,60	6 690,50	
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,56000	75,60	1 629,94	
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,38800	205,20	695,22	
25	58330002 A	Štěrkopisek k zásypu frakce 0-16	t	5,42080	166,30	901,48	
26	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A, zásyp rýhy	t	34,49600	167,40	5 774,63	
28	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	0,92400	1 350,00	1 247,40	
35	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	2,20000	25,60	56,32	
103	89911GOA0	D+M poklop	ks	1,00000	6 444,80	6 444,80	
104	286972931R	D+M šachta s klapou s prodloužením	ks	1,00000	15 590,00	15 590,00	